Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 0509 20 GULLY - D-PAREGG OPEN G8 050920
Laptimes
3) 15:58:42.294  01:59.352 2) 15:55:45.509  01:45.775  92- VISCONTI DAVIDE |
9-DUC SEBASTIEN-OVER 50 4) 16:00:41.624  01:59.330 3) 1557:30.291  01:44.782  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 16:02:39.991  01:58.367 4) 15:59:14.707  01:44.416 1) 15:54:35.674  01:57.865
1) 15:54:32.879  01:57.032 6) 16:04:37.347  01:57.356 5) 16:00:58.998  01:44.291 2) 15:56:32.375  01:56.701
2) 15:56:30.005  01:57.126 7) 16:06:35.071  01:57.724 6) 16:02:43.548  01:44.550 3) 15:58:27.198  01:54.823
3) 15:58:26.815  01:56.810 7) 16:04:20673  01:46.125 4) 16:00:24.988  01:57.790
4) 16:00:27.853 0201038 33-VIGO GIANLUCA 8) 16:06:13.139 01143466 5) 160217.964  01:52.976
5) 16:02:27.740 01:59.887 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:04:10.434 01:52.470
6) 16:04:27.069  01:59.329 1) 15:53:47.565  01:42.461 59 - FERRERO STEFANO-OVER 7) 16:06:04.389 0153955
7) 16:06:25.514 01:58.445 2) 15:55:29.374 01:41.809 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 15:57:08.863  01:39.489 1) 15:54:15.269  01:51.420 105 - ARMANNI ANGELO
17- VANZAN DANIELE 4) 15:58:49.678  01:40.815 2) 15:56:05.149  01:49.880  Giro Oradel giomo  Tempo Giro
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 16:00:30.834  01:41.156 3) 15:57:55.043  01:49.894 1) 155345784  01:43.872
1) 15:53:35.083  01:41.927 6) 16:02:11.513  01:40.679 4) 15:50:46.397  01:51.354 2) 15:55:28.940  01:43.156
2) 15:55:14.861  01:39.778 7) 16:03:51.870  01:40.357 5) 16:01:37.168  01:50.771 3) 15:57:10.711  01:41.771
3) 15:56:55.240  01:40.379 8) 16:05:31.915  01:40.045 6) 16:03:27.697  01:50.529 4) 15:58:52.791  01:42.080
4) 15:58:35.113  01:39.873 7) 16:05:18.868  01:51.171 5) 16:00:37.430  01:44.648

5) 16:00:15.260 01:40.147 50 - PERNATOZZI FRANCO-OV

6) 16:02:19.610 01:42.171
6) 16:01:55.723 01:40.463 Giro Ora del giorno Tempo Giro 77 - CORTI SILVANO-OVER 50

7) 16:04:02.678 01:43.068

7) 16:03:35.854 01:40.131 1) 15:53:36.003 01:41.697 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:05:44.476 01:41.798
8) 16:05:15.784  01:39.930 2) 15:55:17.724  01:41.721 1) 15:54:13.473  01:50.502
3) 15:56:58.292  01:40.568 2) 15:56:03.741  01:50.268 116 - MOTTA LUCA
24 - GUARISCO FABIO 4) 15:58:38.095  01:39.803 3) 15:57:54.214  01:50.473  Giro Oradel giormo  Tempo Giro
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 16:00:18.883  01:40.788 4) 15:59:45.281  01:51.067 1) 15:53:35.567  01:42.063
1) 15:53:49.950  01:45.343 6) 16:01:58.846  01:39.963 5) 16:01:35.395  01:50.114 2) 15:55:17.238  01:41.671
2) 15:55:33.186  01:43.236 7) 16:03:38.504  01:39.658 6) 16:03:25.589  01:50.194 3) 15:56:57.638  01:40.400
8) 15:57:17.197  01:44.011 8) 16:05:16.479  01:37.975 7) 16:05:15.180  01:49.501 4) 15:58:37.517  01:39.879
4) 15:59:04.222  01:47.025 5) 16:00:18.345  01:40.828
5) 16:00:49.536  01:45.314  51- CAVINATO ALESSANDRO 89 - BUCCOLA ALBERTO 6) 160158431  0140.086
6) 16:02:33.506 01:43.970 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:03:39.227 01:40.796
7) 16:04:17.226  01:43.720 1) 15:54:12.268  01:50.164 1) 15:53:35.214  01:42.733 8 16:0519.029  01:39.802
8) 16:06:02.823  01:45.597 2) 15:56:01.184  01:48.916 2) 15:55:17.141  01:41.927
3) 15:57:49.194  01:48.010 3) 15556:50.273  01:42.132 122 - BUCCINO SAMUELE
25 - SURJICOV EUGENIU 4) 1559:37.239  01:48.045  4) 15:58:43.022  01:43.749  Giro Oradel giorno  Tempo Giro
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 16:01:25.205  01:47.966 5) 16:00:27.411  01:44.389 1) 15:54:42.597  02:00.091
1) 15:53:45.210  01:46.562 6) 16:03:13.322  01:48.117 6) 16:02:10.113  01:42.702 2) 15:56:40.890  01:58.293
2) 15:55:30.613  01:45.403 7) 16:05:02.714  01:49.392 7) 16:03:53.077  01:42.964 3) 15:58:39.673  01:58.783
3) 15,57:16.104  01:45.491 8) 16:06:50.930  01:48.216 8) 16:05:36.592  01:43.515 4) 16:00:38.200  01:58.527
4) 15:59:03.092  01:46.988 5) 16:02:38.257  02:00.057
5) 16:00:47.749  01:44.657 56 - SERPRE DAVIDE 91 - DE SOUSA PAUL 6) 16:04:38.856  02:00.509
6) 16:02:31.606 01:43.857 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:06:38.265 01:59.409
7) 16:04:14.486  01:42.880 1) 15:54:49.627  02:05.450 1) 15:54:01.503  01:45.517
8) 16:05:57.120  01:42.634 2) 15:56:58.192  02:08.565 2) 15555:45.976  01:44.473 137 - ARESE MASSIMO-OVER 50
3) 15:50:06.663  02:08.471 3) 15:57:31.445  01:45469  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro
30 - MAZZA MARCO 4) 15:59:15.263  01:43.818 1) 15:54:25.796  01:52.084
Giro Ora del giorno Tempo Giro 57 - DEL CORNO MARCO-OVER 5) 16:00:58.524 01:43.261 2) 15:56:15.591 01:49 795
1) 15:54:42.191 02:00.867 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:02:41.339 01:42.815 3) 15:58:04.927 01:49.336
2) 15:56:42.942  02:00.751 1) 15:53:59.734  01:45.197
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 05 09 20 GULLY - D-PAREGG OPEN G8 050920
Laptimes

4) 15:59:55.501 01:50.574 8) 16:05:20.246 01:41.339 2) 15:55:31.914 01:44.665

5) 16:01:44.677 01:49.176 3) 15:57:15.875 01:43.961

164 - FUSCO SALVATORE

6) 16:03:32.243  01:47.566 4) 15:59:02.524  01:46.649
7) 16:05:19.996  01:47.753  Giro Oradelgiomno  Tempo Giro 5) 16:00:49.400  01:46.876
1) 15:53:44.243  01:43.484

146 - MODOLO DANIELE-OVER 2) 15:55:25.082  01:40.839 747 - GUARCELLO MARIO
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 15:57:06.423 01:41.341 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:54:03.415  01:46.446 4) 15:58:49.414  01:42.991 1) 15:54:06.972  01:48.746
2) 15:55:46.854  01:43.439 5) 16:00:32.313  01:42.899 2) 15:55:54.699  01:47.727
3) 15:57:30.805  01:43.951 6) 16:02:14.542  01:42.229 3) 15:57:43.989  01:49.290
4) 15:59:13.316  01:42.511 7) 16:03:56.437  01:41.895 4) 15:59:32.295  01:48.306
5) 16:00:56.478  01:43.162 8) 16:05:38.291  01:41.854 5) 16:01:21.291  01:48.996
6) 16:02:40.170  01:43.692 6) 16:03:09.934  01:48.643
7) 16:04:26.997  01:46.827  1/3- CORRADO MAURIZIO
8) 16:06:10.168 01:43.171 Giro Oradel giorno ~ Tempo Giro Giro piti veloce
1) 15:54:35.285  01:49.691 01:37.975 - 50 PERNATOZZI
150 - ACHLER ANDREA 2) 15:56:19.206  01:43.921 FRANCO-OVER 50
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 15:58:02.908 01:43.702 Velocita megc]iia ©130 Km/h
1) 15:54:08.768  01:49.855 4) 15:59:46.840  01:43.932 e
2) 15:55:56.304  01:47.536 5) 16:01:31.319  01:44.479 05/09/2020915:51:43
3) 15:57:44.377  01:48.073 6) 16:03:13.086  01:41.767 _
4) 15:59:32.729  01:48.352 7) 16:04:55.041  01:41.955 Fine gara
05/09/2020 16:08:17
5) 16:01:19.952  01:47.223 8) 16:06:39.434  01:44.393

6) 16:03:07.387  01:47.435
7) 16:04:557.792  01:50.405  17°- VELLAGIUSEPPE

8) 16:06:49.184 01:51.392 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:54:02.387 01:47.052

156 - DAMERINI GIANLUCA 2) 15:55:49.224 01:46.837
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 15:57:35.580 01:46.356
1) 15:53:36.407 01:40.946 4) 15:59:21.644 01:46.064
2) 15:55:18.290 01:41.883 5) 16:01:07.530 01:45.886
3) 15:57:00.240 01:41.950 6) 16:02:52.902 01:45.372
4) 15:58:43.770 01:43.530 7) 16:04:38.288 01:45.386
5) 16:00:28.076 01:44.306 8) 16:06:24.739 01:46.451

6) 16:02:12.448  01:44.372
7) 16:03:54.991  01:42.543  181-CHIESAROBERTO

8) 16:05:37.396 01:42.405 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:54:17.195 01:51.939

162 - ANDREINI ALESSANDRO- 2) 15:56:09.145 01:51.950
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 15:58:02.288 01:53.143
1) 15:53:31.498 01:41.683 4) 15:59:54.643 01:52.355
2) 15:55:11.530 01:40.032 5) 16:01:46.946 01:52.303
3) 15:56:54.276 01:42.746 6) 16:03:38.972 01:52.026
4) 15:58:36.221 01:41.945 7) 16:05:31.379 01:52.407

5) 16:00:18.086  01:41.865
6) 16:01:58.238  01:40.152 27 -MOTTAALESSIO MARIA

7) 16:03:38.907 01:40.669 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:53:47.249 01:43.675
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Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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